Карловци и оглашен је тога јутра у 8 часова у саборној и у осталим црквама карловачким. Следећега дана издала је конзисторија архидијецезалне овај посмртни лист : „Конзисторија архидијецезе карловачка испуњава своју жалостну дужност, јављајући српском православном клиру и народу, да се дана 26. Новембра (8. Децембра) 1888. у 4 сата у јутру престабио блажени патријарх и митрополит србски и архиепископ карловачки, Његовог ц. кр. Ап. Величанства прави тајни саветник, гвоздене круне I. реда кавалер и кр. срп. реда св. Саве великокрстник : господин *Герман Анђелић*. Тело блаженог покојника предаће се после св.